
2020 年 3 月吉日 
お取引様各位 

株式会社 カマタニ 
レンタルユニフォーム課 

 

レンタル料金支払い方法規約変更に関してのご案内 
 
拝啓、初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 
また平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度 2020 年 4 月に発行いたします「Bendy Vol.6」よりレンタル料金の支払い方

法変更に関しまして規約変更がございますので案内申し上げます。 
何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
記 

 
○規約変更箇所  取り決め事項 ②レンタル料金の支払い方法 
・変更前 ※レンタル料金は前払いとさせていただきます。 
     ※受注確認後、レンタル料金（受注確認書）FAX 連絡後、当社指定の振込み

口座へ必ず出荷日前日までに振込みお願い致します。 
     ※レンタル料金振込確認後、商品を発送させていただきます。 

 ・変更後 ※レンタル料金は原則として月末締め・翌月末現金振込みとさせていただ

きます。 
      ※レンタル料金（受注確認書）FAX 連絡後、請求書を郵送いたしますので

当社指定の振込み口座に出荷日より計算いただき翌月末にお振込みを

お願いいたします。 
      ※新規のお取引・個人様とのお取引に関しましては前払いとさせていただ

きます。 
      ※当社の判断にて前払いとなる場合がございますのでご了承願います。 
      ※貴社締支払日でのお振込みではございませんのでご注意願います。 
○価格改定実施日 
     ・2020 年 4 月 1 日受注分より実施 
※上記に関しましてご不明な点がございましたら、お手数ではありますが担当者 
 までお問い合わせをお願い申し上げます。 

以上 


